
Marrëveshje bashkëpunimi mes Sindikatës së PK-së dhe ‘Cambridge 

Clinical Laboratories’ 
 

‘Cambridge Clinical Laboratories’, gjatë gjithë muajit Qershor, do ti ofroje çdo pjesëtari të 

Sindikatës së Policisë analiza falas 
 

  

Kjo do te mundësohet duke bërë njërën nga paketat e sqaruara më poshtë. 

  

Pako 1: Kryeni analiza në vlerë 6 EUR e lart, përfitoni falas njërën nga këto analiza: 

1. Azotemia 

2. Creatinemia 

3. Fosfataza alkaline (ALP) 

4. Kolesterolemia 

5. Kreatine fosfokinaza (CPK) 

6. Uricemi (acid urik) 
7. Bilirubine direkte 

8. Albumin 

9. Antitrupat SARS 

  

Pako 2: Kryeni analiza në vlerë 17 EUR e lart, përfitoni falas njërën nga këto analiza: 

1. AFP 

2. CA 125 

3. CA 15-3 

4. Insulinemia 

5. Lipaza 

6. Amilazemi 

7. Kreatine fosfokinaza membranore (CKMB) 

8. LDH 

9. Ac.anti- TPO 

  

  

Pako 3: Kryeni analiza në vlerë të pakten 23 EUR e lart, përfitoni falas këtë analize: 

1. D-Dimer 

2. Antitrupat SARS  

3. Transferine 

4. Kalcitonina 

  

  

 Nëse koleget tuaj kane pyetje, mund te telefonojnë ne: 

 Emshir, Prishtinë - 038776757 

 Ulpianë, Prishtinë - 038776758 

 Rruga UÇK, Gjakovë - 048835306 

  

SQARIM: Pakot do te tarifohen me çmimet tuaja preferenciale për të cilat jemi dakortesuar ne 

kontratë! 


